
VII 5K 10K CALATORAO

Resultados General 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 ARGIBAY FERRER, PABLO 5K 15'34 SEN - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5070 03:07 Absoluta 1°
2 18 CASTELLS GUIU, JAVIER 5K 15'53 SEN - M PEÑA PÓMEZ 03:11 Absoluta 2°
3 2 COLCHERO CABREJAS, DAVID 5K 17'16 SEN - M ALCAMPO SCORPIO-71 AR4544 03:27 Absoluta 3°
4 3 GÓMEZ PUNSAC, BOSCO 5K 17'26 SEN - M CORREDORES DEL CIERZO 03:29 1° SEN-M
5 21 BENEDI MARIN, CARLOS 5K 17'42 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:32 2° SEN-M
6 408 SALAS MERINO, VALENTIN 5K 17'57 MAST B - M INFICANT VILLA DE NOJA S286 03:35 1° MAST B-M
7 22 BENEDI MARIN, DIEGO 5K 18'12 SEN - M CA LA ALMUNIA ARF498 03:38 3° SEN-M
8 12 CUBERO MORANCHEL, NACHETE 5K 18'24 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:41 4° SEN-M
9 8 DÍAZ SANCHEZ, DAVID NOEL 5K 18'26 SEN - M PERALTA ATLETICO 03:41 5° SEN-M

10 23 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 5K 18'33 SEN - M 03:43 6° SEN-M
11 7 ZAPATA CUARTERO, JESÚS 5K 18'34 SEN - M FARTLECK SPORT 03:43 7° SEN-M
12 14 BAQUERO BALETA, ADRIAN 5K 18'40 SEN - M 03:44 8° SEN-M
13 406 MORENO CASAO, ANGEL F 5K 18'44 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 03:45 2° MAST B-M
14 19 CASAO ORNA, JORGE 5K 18'50 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:46 9° SEN-M
15 24 CASTILLO BLESA, ADRIÁN 5K 19'00 SEN - M 03:48 10° SEN-M
16 4 RANDO LAINEZ, MIGUEL 5K 19'39 SEN - M C.D.KUADRONES 03:56 11° SEN-M
17 604 MARIN BAEZA, JESUS ANGEL 5K 19'53 MAST C - M 03:59 1° MAST C-M
18 602 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO 5K 19'58 MAST C - M TRIALS CALATAYUD ARF3497 03:59 2° MAST C-M
19 16 PASCUAL CRESPO, FERNANDO 5K 20'08 SEN - M 04:02 12° SEN-M
20 205 MUÑOZ PEÑALOSA, JOSE JAVIER 5K 20'14 MAST A - M UBUNTU 04:03 1° MAST A-M
21 203 MEDINA BARON, CESAR 5K 20'22 MAST A - M OCR ARAGÓN 04:04 2° MAST A-M
22 402 ESTALAYO MATEO, RAFAEL 5K 20'43 MAST B - M UNIÓN DEPORTIVA VEGANA 04:08 3° MAST B-M
23 204 MASÓ ARIZA, SAMUEL 5K 21'02 MAST A - M 04:13 3° MAST A-M
24 13 CORTES TABERNER, CARLOS 5K 21'15 SEN - M 04:15 13° SEN-M
25 15 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 5K 21'31 SEN - M 04:18 14° SEN-M
26 601 DE PABLO HERNANDEZ, LUIS MIGUEL 5K 21'42 MAST C - M AD. JALON AR3807 04:20 3° MAST C-M
27 9 MEDINA FUENTES, FRANCISCO JAVIER 5K 21'46 SEN - M 04:21 15° SEN-M
28 206 EXPÓSITO POLO, ALBERTO 5K 22'41 MAST A - M 04:32 4° MAST A-M
29 17 SARAVIA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 5K 22'45 SEN - M 04:33 16° SEN-M
30 410 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 5K 23'25 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO 04:41 4° MAST B-M
31 207 MARTÍNEZ FRONTERA, JORGE 5K 23'44 MAST A - M 04:45 5° MAST A-M
32 201 GALLACH SÁNCHEZ, DAVID 5K 24'02 MAST A - M 04:49 6° MAST A-M
33 407 BLANCO, RAUL 5K 24'23 MAST B - M CALATORAO RUNNERS 04:53 5° MAST B-M
34 600 AZNAR SANCHEZ, AGUSTIN 5K 24'25 MAST C - M 04:53 4° MAST C-M
35 1 LAFUENTE RÍOS, PABLO 5K 25'00 SEN - M 05:00 17° SEN-M
36 405 GARCIA ALVAREZ, JUAN FRANCISCO 5K 25'12 MAST B - M 05:02 6° MAST B-M
37 401 LOUZÁN SAAVEDRA, SERGIO 5K 25'19 MAST B - M 05:04 7° MAST B-M
38 208 NOTIVOL GÓMEZ, DAVID 5K 26'13 MAST A - M 05:14 7° MAST A-M
39 10 SERRANO BAQUERO, MARIO 5K 26'47 SEN - M RUNNING RUEDA 05:22 18° SEN-M
40 202 SERRANO SANTAFE, PEDRO 5K 26'48 MAST A - M RUNNING RUEDA 05:22 8° MAST A-M
41 603 MARTINEZ BACHILLER, JOSE MIGUEL 5K 27'25 MAST C - M 05:29 5° MAST C-M
42 605 GUTIÉRREZ PE, LUIS 5K 28'24 MAST C - M GYM CARIÑENA 05:41 6° MAST C-M
43 409 GIMENO, DIEGO 5K 29'04 MAST B - M 05:49 8° MAST B-M
44 403 LALLANA GIMENO, NOEL 5K 29'04 MAST B - M 05:49 9° MAST B-M
45 400 DEL DIEGO EREZA, OSCAR 5K 29'18 MAST B - M 05:52 10° MAST B-M
46 5 DEL DIEGO PÉREZ, ALONSO 5K 29'19 SEN - M 05:52 19° SEN-M
47 404 PILA TEJERO, JOSE MARIA 5K 32'51 MAST B - M 06:34 11° MAST B-M

Descalificados (1)
DSQ 1209 MATEO ARTEAGA, CARLOS 5K Descalificad MAST A - M CA LA ALMUNIA



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados General 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 509 BONACHO ORTIN, EVA MARIA 5K 20'18 MAST B - F ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 04:04 Absoluta 1°
2 105 PÉREZ SANTOS, SILVIA 5K 20'25 SEN - F FARTLECK SPORT 04:05 Absoluta 2°
3 110 SERB, GEO 5K 20'53 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 04:11 Absoluta 3°
4 102 COLCHERO CABREJAS, IRENE 5K 22'06 SEN - F TRIALS CALATAYUD AR4543 04:25 1° SEN-F
5 504 CAMPOS GONZÁLEZ, CRISTINA 5K 22'07 MAST B - F C .A ALBOLOTE 04:25 1° MAST B-F
6 508 SORO RAMIA, MAR 5K 22'52 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 04:34 2° MAST B-F
7 104 URGEL BENITO, JENIFER 5K 24'09 SEN - F EPILACORRE 04:50 2° SEN-F
8 501 BIELSA OLMOS, ESTHER 5K 24'43 MAST B - F ESCUELA RUSA 04:56 3° MAST B-F
9 506 LORENTE ALMENARA, INMA 5K 25'35 MAST B - F EPILACORRE 05:07 4° MAST B-F

10 502 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE, LEIRE 5K 25'44 MAST B - F EPILACORRE 05:09 5° MAST B-F
11 100 LAFUENTE RÍOS, ELENA 5K 26'25 SEN - F CLUB DE YAYA PURI 05:17 3° SEN-F
12 302 BLASCO MARTÍNEZ, MELI 5K 26'37 MAST A - F EPILACORRE 05:19 1° MAST A-F
13 103 COLÁS VELILLA, GLORIA 5K 27'00 SEN - F 05:24 4° SEN-F
14 101 GUAJARDO LAFUENTE, BÁRBARA 5K 27'01 SEN - F CLUB DE YAYA PURI DEA734 05:24 5° SEN-F
15 700 GIMENO BAQUEDANO, ROSA MARIA 5K 27'29 MAST C - F AD. JALON 05:30 1° MAST C-F
16 500 LÓPEZ ZARAGOZA, MARÍA CARMEN 5K 27'31 MAST B - F 05:30 6° MAST B-F
17 109 PÉREZ BAÑOS, SONIA 5K 28'29 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:42 6° SEN-F
18 503 MORANCHEL ROSA, SUSANA 5K 28'37 MAST B - F CA LA ALMUNIA 05:43 7° MAST B-F
19 303 MARTINEZ ULTRA, ESTIBALIZ 5K 28'41 MAST A - F 05:44 2° MAST A-F
20 307 CORDOBÉS, PILAR 5K 28'44 MAST A - F UBUNTU 05:45 3° MAST A-F
21 701 BLESA SEBASTIAN, MARIA ASCENSIÓN 5K 28'48 MAST C - F 05:46 2° MAST C-F
22 309 LALLANA GINEMO, ROSANA 5K 29'04 MAST A - F EPILACORRE 05:49 4° MAST A-F
23 505 SORIA DIEZ, GEMA 5K 29'28 MAST B - F 05:53 8° MAST B-F
24 305 FAÚNDEZ GARAY, DIANA 5K 29'38 MAST A - F 05:56 5° MAST A-F
25 106 TURCU, CATALINA 5K 30'02 SEN - F 06:01 7° SEN-F
26 301 CÁLIZ HIDALGO, VANESSA 5K 30'44 MAST A - F 360 RUNNER 06:09 6° MAST A-F
27 107 CASEDAS, ISABEL 5K 31'11 SEN - F 06:14 8° SEN-F
28 507 PULIDO REYES, MARIA DEL MAR 5K 32'51 MAST B - F 06:34 9° MAST B-F
29 304 BEJARANO ROJANO, DEBORA 5K 32'52 MAST A - F 06:34 7° MAST A-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados SEN 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 ARGIBAY FERRER, PABLO 5K 15'34 SEN - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5070 03:07 Absoluta 1°
2 18 CASTELLS GUIU, JAVIER 5K 15'53 SEN - M PEÑA PÓMEZ 03:11 Absoluta 2°
3 2 COLCHERO CABREJAS, DAVID 5K 17'16 SEN - M ALCAMPO SCORPIO-71 AR4544 03:27 Absoluta 3°
4 3 GÓMEZ PUNSAC, BOSCO 5K 17'26 SEN - M CORREDORES DEL CIERZO 03:29 1° SEN-M
5 21 BENEDI MARIN, CARLOS 5K 17'42 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:32 2° SEN-M
6 22 BENEDI MARIN, DIEGO 5K 18'12 SEN - M CA LA ALMUNIA ARF498 03:38 3° SEN-M
7 12 CUBERO MORANCHEL, NACHETE 5K 18'24 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:41 4° SEN-M
8 8 DÍAZ SANCHEZ, DAVID NOEL 5K 18'26 SEN - M PERALTA ATLETICO 03:41 5° SEN-M
9 23 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 5K 18'33 SEN - M 03:43 6° SEN-M

10 7 ZAPATA CUARTERO, JESÚS 5K 18'34 SEN - M FARTLECK SPORT 03:43 7° SEN-M
11 14 BAQUERO BALETA, ADRIAN 5K 18'40 SEN - M 03:44 8° SEN-M
12 19 CASAO ORNA, JORGE 5K 18'50 SEN - M CA LA ALMUNIA 03:46 9° SEN-M
13 24 CASTILLO BLESA, ADRIÁN 5K 19'00 SEN - M 03:48 10° SEN-M
14 4 RANDO LAINEZ, MIGUEL 5K 19'39 SEN - M C.D.KUADRONES 03:56 11° SEN-M
15 16 PASCUAL CRESPO, FERNANDO 5K 20'08 SEN - M 04:02 12° SEN-M
16 13 CORTES TABERNER, CARLOS 5K 21'15 SEN - M 04:15 13° SEN-M
17 15 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 5K 21'31 SEN - M 04:18 14° SEN-M
18 9 MEDINA FUENTES, FRANCISCO JAVIER 5K 21'46 SEN - M 04:21 15° SEN-M
19 17 SARAVIA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 5K 22'45 SEN - M 04:33 16° SEN-M
20 1 LAFUENTE RÍOS, PABLO 5K 25'00 SEN - M 05:00 17° SEN-M
21 10 SERRANO BAQUERO, MARIO 5K 26'47 SEN - M RUNNING RUEDA 05:22 18° SEN-M
22 5 DEL DIEGO PÉREZ, ALONSO 5K 29'19 SEN - M 05:52 19° SEN-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados SEN 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 105 PÉREZ SANTOS, SILVIA 5K 20'25 SEN - F FARTLECK SPORT 04:05 Absoluta 1°
2 110 SERB, GEO 5K 20'53 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 04:11 Absoluta 2°
3 102 COLCHERO CABREJAS, IRENE 5K 22'06 SEN - F TRIALS CALATAYUD AR4543 04:25 Absoluta 3°
4 104 URGEL BENITO, JENIFER 5K 24'09 SEN - F EPILACORRE 04:50 1° SEN-F
5 100 LAFUENTE RÍOS, ELENA 5K 26'25 SEN - F CLUB DE YAYA PURI 05:17 2° SEN-F
6 103 COLÁS VELILLA, GLORIA 5K 27'00 SEN - F 05:24 3° SEN-F
7 101 GUAJARDO LAFUENTE, BÁRBARA 5K 27'01 SEN - F CLUB DE YAYA PURI DEA734 05:24 4° SEN-F
8 109 PÉREZ BAÑOS, SONIA 5K 28'29 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:42 5° SEN-F
9 106 TURCU, CATALINA 5K 30'02 SEN - F 06:01 6° SEN-F

10 107 CASEDAS, ISABEL 5K 31'11 SEN - F 06:14 7° SEN-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-A 5K  Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 205 MUÑOZ PEÑALOSA, JOSE JAVIER 5K 20'14 MAST A - M UBUNTU 04:03 Absoluta 1°
2 203 MEDINA BARON, CESAR 5K 20'22 MAST A - M OCR ARAGÓN 04:04 Absoluta 2°
3 204 MASÓ ARIZA, SAMUEL 5K 21'02 MAST A - M 04:13 Absoluta 3°
4 206 EXPÓSITO POLO, ALBERTO 5K 22'41 MAST A - M 04:32 1° MAST A-M
5 207 MARTÍNEZ FRONTERA, JORGE 5K 23'44 MAST A - M 04:45 2° MAST A-M
6 201 GALLACH SÁNCHEZ, DAVID 5K 24'02 MAST A - M 04:49 3° MAST A-M
7 208 NOTIVOL GÓMEZ, DAVID 5K 26'13 MAST A - M 05:14 4° MAST A-M
8 202 SERRANO SANTAFE, PEDRO 5K 26'48 MAST A - M RUNNING RUEDA 05:22 5° MAST A-M

Descalificados (1)
DSQ 1209 MATEO ARTEAGA, CARLOS 5K Descalificad MAST A - M CA LA ALMUNIA



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-A 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 302 BLASCO MARTÍNEZ, MELI 5K 26'37 MAST A - F EPILACORRE 05:19 Absoluta 1°
2 303 MARTINEZ ULTRA, ESTIBALIZ 5K 28'41 MAST A - F 05:44 Absoluta 2°
3 307 CORDOBÉS, PILAR 5K 28'44 MAST A - F UBUNTU 05:45 Absoluta 3°
4 309 LALLANA GINEMO, ROSANA 5K 29'04 MAST A - F EPILACORRE 05:49 1° MAST A-F
5 305 FAÚNDEZ GARAY, DIANA 5K 29'38 MAST A - F 05:56 2° MAST A-F
6 301 CÁLIZ HIDALGO, VANESSA 5K 30'44 MAST A - F 360 RUNNER 06:09 3° MAST A-F
7 304 BEJARANO ROJANO, DEBORA 5K 32'52 MAST A - F 06:34 4° MAST A-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-B 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 408 SALAS MERINO, VALENTIN 5K 17'57 MAST B - M INFICANT VILLA DE NOJA S286 03:35 Absoluta 1°
2 406 MORENO CASAO, ANGEL F 5K 18'44 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 03:45 Absoluta 2°
3 402 ESTALAYO MATEO, RAFAEL 5K 20'43 MAST B - M UNIÓN DEPORTIVA VEGANA 04:08 Absoluta 3°
4 410 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 5K 23'25 MAST B - M ZARAGOZA ATLETISMO 04:41 1° MAST B-M
5 407 BLANCO, RAUL 5K 24'23 MAST B - M CALATORAO RUNNERS 04:53 2° MAST B-M
6 405 GARCIA ALVAREZ, JUAN FRANCISCO 5K 25'12 MAST B - M 05:02 3° MAST B-M
7 401 LOUZÁN SAAVEDRA, SERGIO 5K 25'19 MAST B - M 05:04 4° MAST B-M
8 409 GIMENO, DIEGO 5K 29'04 MAST B - M 05:49 5° MAST B-M
9 403 LALLANA GIMENO, NOEL 5K 29'04 MAST B - M 05:49 6° MAST B-M

10 400 DEL DIEGO EREZA, OSCAR 5K 29'18 MAST B - M 05:52 7° MAST B-M
11 404 PILA TEJERO, JOSE MARIA 5K 32'51 MAST B - M 06:34 8° MAST B-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 509 BONACHO ORTIN, EVA MARIA 5K 20'18 MAST B - F ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 04:04 Absoluta 1°
2 504 CAMPOS GONZÁLEZ, CRISTINA 5K 22'07 MAST B - F C .A ALBOLOTE 04:25 Absoluta 2°
3 508 SORO RAMIA, MAR 5K 22'52 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 04:34 Absoluta 3°
4 501 BIELSA OLMOS, ESTHER 5K 24'43 MAST B - F ESCUELA RUSA 04:56 1° MAST B-F
5 506 LORENTE ALMENARA, INMA 5K 25'35 MAST B - F EPILACORRE 05:07 2° MAST B-F
6 502 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE, LEIRE 5K 25'44 MAST B - F EPILACORRE 05:09 3° MAST B-F
7 500 LÓPEZ ZARAGOZA, MARÍA CARMEN 5K 27'31 MAST B - F 05:30 4° MAST B-F
8 503 MORANCHEL ROSA, SUSANA 5K 28'37 MAST B - F CA LA ALMUNIA 05:43 5° MAST B-F
9 505 SORIA DIEZ, GEMA 5K 29'28 MAST B - F 05:53 6° MAST B-F

10 507 PULIDO REYES, MARIA DEL MAR 5K 32'51 MAST B - F 06:34 7° MAST B-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-C 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 MARIN BAEZA, JESUS ANGEL 5K 19'53 MAST C - M 03:59 Absoluta 1°
2 602 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO 5K 19'58 MAST C - M TRIALS CALATAYUD ARF3497 03:59 Absoluta 2°
3 601 DE PABLO HERNANDEZ, LUIS MIGUEL 5K 21'42 MAST C - M AD. JALON AR3807 04:20 Absoluta 3°
4 600 AZNAR SANCHEZ, AGUSTIN 5K 24'25 MAST C - M 04:53 1° MAST C-M
5 603 MARTINEZ BACHILLER, JOSE MIGUEL 5K 27'25 MAST C - M 05:29 2° MAST C-M
6 605 GUTIÉRREZ PE, LUIS 5K 28'24 MAST C - M GYM CARIÑENA 05:41 3° MAST C-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-C 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 GIMENO BAQUEDANO, ROSA MARIA 5K 27'29 MAST C - F AD. JALON 05:30 Absoluta 1°
2 701 BLESA SEBASTIAN, MARIA ASCENSIÓN 5K 28'48 MAST C - F 05:46 Absoluta 2°



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados Local 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 406 MORENO CASAO, ANGEL F 5K 18'44 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 03:45 Absoluta 1°
2 16 PASCUAL CRESPO, FERNANDO 5K 20'08 SEN - M 04:02 Absoluta 2°
3 15 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 5K 21'31 SEN - M 04:18 Absoluta 3°
4 407 BLANCO, RAUL 5K 24'23 MAST B - M CALATORAO RUNNERS 04:53 1° MAST B-M
5 405 GARCIA ALVAREZ, JUAN FRANCISCO 5K 25'12 MAST B - M 05:02 2° MAST B-M
6 403 LALLANA GIMENO, NOEL 5K 29'04 MAST B - M 05:49 3° MAST B-M
7 404 PILA TEJERO, JOSE MARIA 5K 32'51 MAST B - M 06:34 4° MAST B-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados Local 5k Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 104 URGEL BENITO, JENIFER 5K 24'09 SEN - F EPILACORRE 04:50 Absoluta 1°
2 506 LORENTE ALMENARA, INMA 5K 25'35 MAST B - F EPILACORRE 05:07 Absoluta 2°
3 302 BLASCO MARTÍNEZ, MELI 5K 26'37 MAST A - F EPILACORRE 05:19 Absoluta 3°
4 103 COLÁS VELILLA, GLORIA 5K 27'00 SEN - F 05:24 1° SEN-F
5 505 SORIA DIEZ, GEMA 5K 29'28 MAST B - F 05:53 1° MAST B-F
6 107 CASEDAS, ISABEL 5K 31'11 SEN - F 06:14 2° SEN-F
7 507 PULIDO REYES, MARIA DEL MAR 5K 32'51 MAST B - F 06:34 2° MAST B-F
8 304 BEJARANO ROJANO, DEBORA 5K 32'52 MAST A - F 06:34 1° MAST A-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1005 VILLACAMPA PUYAL, JORGE 10K 32'58 SEN - M EL TALLER DE LA BICI 03:18 Absoluta 1°
2 1401 CARRERAS GALVE,RAUL ALCORISA 10K 35'28 MAST B - M A.A TUROLENSE AR2801 03:33 Absoluta 2°
3 1002 VILLACAMPA, ALEJANDRO 10K 35'51 SEN - M EL TALLER DE LA BICI 03:35 Absoluta 3°
4 1004 VAÑÓ BODÍ, JOSEP 10K 36'07 SEN - M TRIATLÓN ONTINYENT 03:37 1° SEN-M
5 1406 LARUMBE SANZ, JESUS 10K 36'47 MAST B - M 03:41 1° MAST B-M
6 1400 LAFUENTE MILLÁN, ENRIQUE 10K 37'10 MAST B - M CLUB DE YAYA PURI 03:43 2° MAST B-M
7 1204 CASTILLO MONTES, FCO. JAVIER 10K 37'13 MAST A - M C .A ALBOLOTE 03:43 1° MAST A-M
8 1409 LUIS ALOS, EDUARDO 10K 37'54 MAST B - M INTEC ZOITI HUESCA AR578 03:47 3° MAST B-M
9 1602 CARRERAS GALVE, ÓSCAR 10K 37'57 MAST C - M A.A TUROLENSE AR2800 03:48 1° MAST C-M

10 1210 CASTILLO MONTES, JESÚS 10K 37'58 MAST A - M C .A ALBOLOTE 03:48 2° MAST A-M
11 1211 LOPEZ CARRAMINANA, ALEJANDRO 10K 38'06 MAST A - M 03:49 3° MAST A-M
12 1404 MAZA DIEGO, DAVID 10K 38'40 MAST B - M 03:52 4° MAST B-M
13 1605 LORES USIETO, JOSE IGNACIO 10K 39'51 MAST C - M INTEC ZOITI HUESCA 03:59 2° MAST C-M
14 1414 LÓPEZ PARDOS, CARLOS 10K 39'52 MAST B - M ELITE GAP RUNNING 03:59 5° MAST B-M
15 1208 BARRERAS, DAVID 10K 40'29 MAST A - M 04:03 4° MAST A-M
16 1411 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL 10K 41'19 MAST B - M CA LA ALMUNIA 04:08 6° MAST B-M
17 1408 LORENTE LORENTE, FRANCISCO  MIGUEL 10K 41'39 MAST B - M EPILACORRE 04:10 7° MAST B-M
18 1410 MARIN HERRERO, JESUS IGNACIO 10K 41'47 MAST B - M 04:11 8° MAST B-M
19 1000 GARCIA  ALBA, MARCOS 10K 41'58 SEN - M 04:12 2° SEN-M
20 1201 LAHUERTA VIAMONTE, IVÁN 10K 42'56 MAST A - M 04:17 5° MAST A-M
21 1202 GARCÍA VIAMONTE, VÍCTOR 10K 42'57 MAST A - M 04:18 6° MAST A-M
22 1203 MORAL ABÁSOLO, ALFONSO 10K 43'35 MAST A - M 04:22 7° MAST A-M
23 1405 CUARTERO GARCÍA, JESÚS 10K 43'36 MAST B - M 04:22 9° MAST B-M
24 1403 GARCÍA CASADO, CARLOS 10K 43'43 MAST B - M CA LA ALMUNIA 04:22 10° MAST B-M
25 1603 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES 10K 43'58 MAST C - M 04:24 3° MAST C-M
26 1206 PILA TEJERO, MANUEL JESÚS 10K 44'25 MAST A - M EPILACORRE 04:26 8° MAST A-M
27 1412 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID 10K 44'40 MAST B - M 04:28 11° MAST B-M
28 1415 MARTINEZ PRADES, MANOLO 10K 45'04 MAST B - M EPILACORRE 04:31 12° MAST B-M
29 1607 RIZO, ELIGIO 10K 46'29 MAST C - M LOVEDAVID 04:39 4° MAST C-M
30 1200 BESCÓS MARCO, PEDRO DAVID 10K 47'13 MAST A - M 04:43 9° MAST A-M
31 1601 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 10K 48'00 MAST C - M 04:48 5° MAST C-M
32 1003 CABALLERO VICIOSO, ALEJANDRO 10K 48'48 SEN - M 04:53 3° SEN-M
33 1402 RANDO PÉREZ, JOSE CARLOS 10K 50'19 MAST B - M C.D.KUADRONES 05:02 13° MAST B-M
34 1207 TORRES, LUIS VLADIMIR 10K 51'45 MAST A - M LOVEDAVID 05:11 10° MAST A-M
35 1600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 10K 53'20 MAST C - M FARTLECK SPORT 05:20 6° MAST C-M
36 1416 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO 10K 57'00 MAST B - M GRUPO 7:45 05:42 14° MAST B-M
37 1606 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 10K 1h01'42 MAST C - M GRUPO 7:45 06:10 7° MAST C-M
38 1001 GARCÍA VIÑAL, CARLOS 10K 1h05'46 SEN - M 06:35 4° SEN-M
39 1604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 1h12'19 MAST C - M OS ANDARINES D'ARAGÓN. TARA58 07:14 8° MAST C-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1301 PASCUAL SOLANO, BERTA 10K 41'04 MAST A - F CALAGURRIS ATLÉTICO LO76 04:07 Absoluta 1°
2 1500 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA 10K 41'47 MAST B - F CA LA ALMUNIA AR 3571 04:11 Absoluta 2°
3 1104 RODRÍGUEZ, LAURA 10K 44'26 SEN - F TRIATLÓN ONTINYENT 04:26 Absoluta 3°
4 1102 BENITI ROMERAL, ALMUDENA 10K 47'15 SEN - F FARTLECK SPORT 04:43 1° SEN-F
5 1305 ALONSO MARCO, INES 10K 50'08 MAST A - F 05:01 1° MAST A-F
6 1701 PARDO ROY, MARIA CARMEN 10K 50'38 MAST C - F AD. JALON 05:04 1° MAST C-F
7 1303 SIMON, MARIA 10K 52'12 MAST A - F 05:13 2° MAST A-F
8 1302 LABANDA SORIA, SORAYA 10K 56'40 MAST A - F FARTLECK SPORT 05:40 3° MAST A-F
9 1304 NAVARRO LÓPEZ, CAROLINA 10K 57'38 MAST A - F 05:46 4° MAST A-F

10 1100 PALACÍN LAFUENTE, PATRICIA 10K 1h01'27 SEN - F CLUB DE YAYA PURI 06:08 2° SEN-F
11 1700 LAFUENTE MILLÁN, PILAR 10K 1h01'27 MAST C - F CLUB DE YAYA PURI 06:08 2° MAST C-F
12 1300 MARCUELLO ANGLÉS, MARÍA JOSÉ 10K 1h05'22 MAST A - F 06:32 5° MAST A-F
13 1101 ALBAKRI, MALAK 10K 1h05'45 SEN - F 06:35 3° SEN-F

Descalificados (1)
DSQ 1103 LÓPEZ MORENO, LETI 10K Descalificad SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados SEN 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1005 VILLACAMPA PUYAL, JORGE 10K 32'58 SEN - M EL TALLER DE LA BICI 03:18 Absoluta 1°
2 1002 VILLACAMPA, ALEJANDRO 10K 35'51 SEN - M EL TALLER DE LA BICI 03:35 Absoluta 2°
3 1004 VAÑÓ BODÍ, JOSEP 10K 36'07 SEN - M TRIATLÓN ONTINYENT 03:37 Absoluta 3°
4 1000 GARCIA  ALBA, MARCOS 10K 41'58 SEN - M 04:12 1° SEN-M
5 1003 CABALLERO VICIOSO, ALEJANDRO 10K 48'48 SEN - M 04:53 2° SEN-M
6 1001 GARCÍA VIÑAL, CARLOS 10K 1h05'46 SEN - M 06:35 3° SEN-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados SEN 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1104 RODRÍGUEZ, LAURA 10K 44'26 SEN - F TRIATLÓN ONTINYENT 04:26 Absoluta 1°
2 1102 BENITI ROMERAL, ALMUDENA 10K 47'15 SEN - F FARTLECK SPORT 04:43 Absoluta 2°
3 1100 PALACÍN LAFUENTE, PATRICIA 10K 1h01'27 SEN - F CLUB DE YAYA PURI 06:08 Absoluta 3°
4 1101 ALBAKRI, MALAK 10K 1h05'45 SEN - F 06:35 1° SEN-F

Descalificados (1)
DSQ 1103 LÓPEZ MORENO, LETI 10K Descalificad SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1204 CASTILLO MONTES, FCO. JAVIER 10K 37'13 MAST A - M C .A ALBOLOTE 03:43 Absoluta 1°
2 1210 CASTILLO MONTES, JESÚS 10K 37'58 MAST A - M C .A ALBOLOTE 03:48 Absoluta 2°
3 1211 LOPEZ CARRAMINANA, ALEJANDRO 10K 38'06 MAST A - M 03:49 Absoluta 3°
4 1208 BARRERAS, DAVID 10K 40'29 MAST A - M 04:03 1° MAST A-M
5 1201 LAHUERTA VIAMONTE, IVÁN 10K 42'56 MAST A - M 04:17 2° MAST A-M
6 1202 GARCÍA VIAMONTE, VÍCTOR 10K 42'57 MAST A - M 04:18 3° MAST A-M
7 1203 MORAL ABÁSOLO, ALFONSO 10K 43'35 MAST A - M 04:22 4° MAST A-M
8 1206 PILA TEJERO, MANUEL JESÚS 10K 44'25 MAST A - M EPILACORRE 04:26 5° MAST A-M
9 1200 BESCÓS MARCO, PEDRO DAVID 10K 47'13 MAST A - M 04:43 6° MAST A-M

10 1207 TORRES, LUIS VLADIMIR 10K 51'45 MAST A - M LOVEDAVID 05:11 7° MAST A-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1301 PASCUAL SOLANO, BERTA 10K 41'04 MAST A - F CALAGURRIS ATLÉTICO LO76 04:07 Absoluta 1°
2 1305 ALONSO MARCO, INES 10K 50'08 MAST A - F 05:01 Absoluta 2°
3 1303 SIMON, MARIA 10K 52'12 MAST A - F 05:13 Absoluta 3°
4 1302 LABANDA SORIA, SORAYA 10K 56'40 MAST A - F FARTLECK SPORT 05:40 1° MAST A-F
5 1304 NAVARRO LÓPEZ, CAROLINA 10K 57'38 MAST A - F 05:46 2° MAST A-F
6 1300 MARCUELLO ANGLÉS, MARÍA JOSÉ 10K 1h05'22 MAST A - F 06:32 3° MAST A-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1401 CARRERAS GALVE,RAUL ALCORISA 10K 35'28 MAST B - M A.A TUROLENSE AR2801 03:33 Absoluta 1°
2 1406 LARUMBE SANZ, JESUS 10K 36'47 MAST B - M 03:41 Absoluta 2°
3 1400 LAFUENTE MILLÁN, ENRIQUE 10K 37'10 MAST B - M CLUB DE YAYA PURI 03:43 Absoluta 3°
4 1409 LUIS ALOS, EDUARDO 10K 37'54 MAST B - M INTEC ZOITI HUESCA AR578 03:47 1° MAST B-M
5 1404 MAZA DIEGO, DAVID 10K 38'40 MAST B - M 03:52 2° MAST B-M
6 1414 LÓPEZ PARDOS, CARLOS 10K 39'52 MAST B - M ELITE GAP RUNNING 03:59 3° MAST B-M
7 1411 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL 10K 41'19 MAST B - M CA LA ALMUNIA 04:08 4° MAST B-M
8 1408 LORENTE LORENTE, FRANCISCO  MIGUEL 10K 41'39 MAST B - M EPILACORRE 04:10 5° MAST B-M
9 1410 MARIN HERRERO, JESUS IGNACIO 10K 41'47 MAST B - M 04:11 6° MAST B-M

10 1405 CUARTERO GARCÍA, JESÚS 10K 43'36 MAST B - M 04:22 7° MAST B-M
11 1403 GARCÍA CASADO, CARLOS 10K 43'43 MAST B - M CA LA ALMUNIA 04:22 8° MAST B-M
12 1412 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID 10K 44'40 MAST B - M 04:28 9° MAST B-M
13 1415 MARTINEZ PRADES, MANOLO 10K 45'04 MAST B - M EPILACORRE 04:31 10° MAST B-M
14 1402 RANDO PÉREZ, JOSE CARLOS 10K 50'19 MAST B - M C.D.KUADRONES 05:02 11° MAST B-M
15 1416 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO 10K 57'00 MAST B - M GRUPO 7:45 05:42 12° MAST B-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA 10K 41'47 MAST B - F CA LA ALMUNIA AR 3571 04:11 Absoluta 1°



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1602 CARRERAS GALVE, ÓSCAR 10K 37'57 MAST C - M A.A TUROLENSE AR2800 03:48 Absoluta 1°
2 1605 LORES USIETO, JOSE IGNACIO 10K 39'51 MAST C - M INTEC ZOITI HUESCA 03:59 Absoluta 2°
3 1603 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES 10K 43'58 MAST C - M 04:24 Absoluta 3°
4 1607 RIZO, ELIGIO 10K 46'29 MAST C - M LOVEDAVID 04:39 1° MAST C-M
5 1601 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 10K 48'00 MAST C - M 04:48 2° MAST C-M
6 1600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 10K 53'20 MAST C - M FARTLECK SPORT 05:20 3° MAST C-M
7 1606 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 10K 1h01'42 MAST C - M GRUPO 7:45 06:10 4° MAST C-M
8 1604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 1h12'19 MAST C - M OS ANDARINES D'ARAGÓN. TARA58 07:14 5° MAST C-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados MAST-C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1701 PARDO ROY, MARIA CARMEN 10K 50'38 MAST C - F AD. JALON 05:04 Absoluta 1°
2 1700 LAFUENTE MILLÁN, PILAR 10K 1h01'27 MAST C - F CLUB DE YAYA PURI 06:08 Absoluta 2°



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados Local 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1410 MARIN HERRERO, JESUS IGNACIO 10K 41'47 MAST B - M 04:11 Absoluta 1°
2 1206 PILA TEJERO, MANUEL JESÚS 10K 44'25 MAST A - M EPILACORRE 04:26 Absoluta 2°



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados Local 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1304 NAVARRO LÓPEZ, CAROLINA 10K 57'38 MAST A - F 05:46 Absoluta 1°



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados S14

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2001 GARCÍA GRACIA, LUCAS S14 2'26 S14 - M CA LA ALMUNIA DEA 1281 02:02 Absoluta 1°
2 2008 ES SALMI, AMIN S14 2'38 S14 - M 02:11 Absoluta 2°
3 2010 ISLAH, ADAM S14 2'42 S14 - M 02:15 Absoluta 3°
4 2009 ✱EL MAHFOUIDI, DOAA S14 2'46 S14 - F 02:19 Absoluta 1°
5 2003 ✱ESCRIBANO PASCUAL, NORA S14 2'46 S14 - F CALAGURRIS ATLÉTICO 02:19 Absoluta 2°
6 2002 ✱CUBERO MORANCHEL, INES S14 2'58 S14 - F CA LA ALMUNIA DEA1899 02:28 Absoluta 3°
7 2007 ✱AISSOU, YOUSSRA S14 3'29 S14 - F 02:54 1° S14-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados S12

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2114 MASO, LUCAS S12 1'32 S12 - M 01:55 Absoluta 1°
2 2100 GÁLLEGO MARQUINA, JOEL S12 1'33 S12 - M CA CUARTE DEA2107 01:56 Absoluta 2°
3 2103 NAVARRO LOS ARCOS, MARCO S12 1'36 S12 - M 02:00 Absoluta 3°
4 2101 LOUZÁN GONZALEZ, ADRIEL S12 1'38 S12 - M CA CUARTE DEA 2113 02:02 1° S12-M
5 2117 HERRERO BENITO, ALONSO S12 1'43 S12 - M 02:09 2° S12-M
6 2108 FAKRI, MOHAMED S12 1'46 S12 - M 02:13 3° S12-M
7 2110 ✱DE LA FUENTE CARNICERO, EDURNE S12 1'47 S12 - F 02:14 Absoluta 1°
8 2106 EL FARHI ZHAI, SOUHAIL S12 1'53 S12 - M 02:21 4° S12-M
9 2107 ✱LÓPEZ LATORRE, NEREA S12 1'59 S12 - F 02:29 Absoluta 2°

10 2116 ✱HERRERO BENITO, VALERIA S12 2'01 S12 - F 02:31 Absoluta 3°
11 2111 ✱BENSAM, MAYAR S12 2'02 S12 - F 02:32 1° S12-F
12 2105 MARÍN POZA, MARCOS S12 2'06 S12 - M 02:37 5° S12-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados S10-MAS

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2211 CRESPO ORNA, ADRIÁN S10-MAS 0'48 S10 - M 02:00 Absoluta 1°
2 2200 MORENO DE ARRIBA, LEO S10-MAS 0'49 S10 - M CA LA ALMUNIA 02:02 Absoluta 2°
3 2210 CRESPO ORNA, ALEJANDRO S10-MAS 0'52 S10 - M 02:10 Absoluta 3°
4 2206 ZARAGOZA GRACIAS, IKER S10-MAS 0'53 S10 - M 02:13 1° S10-M
5 2204 FERNÁNDEZ DE HEREDIA MARTI, ERIC S10-MAS 0'54 S10 - M 02:15 2° S10-M
6 2201 PALACIOS BONILLA, SERGIO S10-MAS 0'55 S10 - M CA LA ALMUNIA 02:17 3° S10-M
7 2212 RABBANI, WALID S10-MAS 0'57 S10 - M 02:22 4° S10-M
8 2219 ES SALMI, ADAM S10-MAS 1'00 S10 - M 02:30 5° S10-M
9 2221 COBOS RELANCIO, FERNANDO S10-MAS 1'00 S10 - M 02:30 6° S10-M

10 2214 EL FARHI ZAHIR, SOULAIMAN S10-MAS 1'01 S10 - M 02:32 7° S10-M
11 2205 ISLAH, ANAS S10-MAS 1'02 S10 - M 02:35 8° S10-M
12 2223 HERRANZ GASPAR, PABLO S10-MAS 1'03 S10 - M 02:37 9° S10-M
13 2213 MARÍN LÓPEZ, IZAN S10-MAS 1'05 S10 - M 02:43 10° S10-M
14 2216 LALLANA LASARTE, MARIO S10-MAS 1'05 S10 - M 02:43 11° S10-M
15 2203 RUIZ GREGORIO, ANDRES S10-MAS 1'05 S10 - M CA LA ALMUNIA 02:43 12° S10-M
16 2207 AQUILLÚE LÓPEZ, DIEGO S10-MAS 1'07 S10 - M 02:47 13° S10-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados S10-FEM

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2251 ESCRIBANO PASCUAL, CLOE S10-FEM 20'32 S10 - F CALAGURRIS ATLÉTICO 51:20 Absoluta 1°
2 2252 JIMÉNEZ CALIZ, ELSA S10-FEM 20'34 S10 - F 360 RUNNER 51:25 Absoluta 2°
3 2250 GARCÍA GRACIA, MAYTE S10-FEM 20'37 S10 - F CA LA ALMUNIA 51:32 Absoluta 3°
4 2254 GRACIA BLASCO, JULIA S10-FEM 24'40 S10 - F 61:40 1° S10-F
5 2261 CASEDAS CABELLO, CELINE S10-FEM 24'42 S10 - F 61:45 2° S10-F
6 2255 AISSOU, SOUNDOUS S10-FEM 24'45 S10 - F 61:52 3° S10-F
7 2256 LÓPEZ LATORRE, JARA S10-FEM 24'50 S10 - F 62:05 4° S10-F
8 2259 CRUCES PÉREZ, ALEJANDRA S10-FEM 24'56 S10 - F 62:20 5° S10-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados INI

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 ✱SÁNCHEZ ROY, CELIA INI 0'56 INI - F CA LA ALMUNIA 04:40 Absoluta 1°
2 2307 ✱MARTÍNEZ ALLOZA, CARLOTA INI 0'58 INI - F CA LA ALMUNIA 04:50 Absoluta 2°
3 2305 ✱BAGÜÉS HERRERO, MIRIAM INI 0'59 INI - F FARTLECK SPORT 04:55 Absoluta 3°
4 2303 ✱BENSAM, RITEL INI 1'04 INI - F 05:20 1° INI-F
5 2308 GÓMEZ SORIA, KILIAN INI 1'07 INI - M 05:35 Absoluta 1°
6 2304 BLANCO FELIPE, GUILLERMO INI 1'10 INI - M 05:50 Absoluta 2°
7 2301 ✱LOUZÁN GONZALEZ, JIMENA INI 1'12 INI - F CA CUARTE 06:00 2° INI-F



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados AGUI-MAS

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2401 SORIA DURÁN, MARTÍN AGUI-MAS 0'20 AGUI - M 01:40 Absoluta 1°
2 2413 VASILE NITA, RAUL AGUI-MAS 0'21 AGUI - M 01:45 Absoluta 2°
3 2410 SÁNCHEZ LOS ARCOS, LEO AGUI-MAS 0'22 AGUI - M 01:50 Absoluta 3°
4 2411 BENITO BENITO, JON AGUI-MAS 0'24 AGUI - M 02:00 1° AGUI-M
5 2409 CRUCES PÉREZ, ERIK AGUI-MAS 0'25 AGUI - M 02:05 2° AGUI-M
6 2412 BUTA BORODI, THIAGO AGUI-MAS 0'26 AGUI - M 02:10 3° AGUI-M
7 2415 CASEDAS CABELLO, SIXTO AGUI-MAS 0'27 AGUI - M 02:15 4° AGUI-M
8 2408 HERRANZ GASPAR, BRUNO AGUI-MAS 0'32 AGUI - M 02:40 5° AGUI-M
9 2407 EXPÓSITO SERRANO, UNAI AGUI-MAS 0'32 AGUI - M 02:40 6° AGUI-M

10 2400 FERNÁNDEZ DE HEREDIA MARTÍ, LUKA AGUI-MAS 0'33 AGUI - M 02:45 7° AGUI-M
11 2403 PÉREZ BELTRÁN, MARIO AGUI-MAS 0'36 AGUI - M 03:00 8° AGUI-M
12 2414 CASEDAS CABELLO, LEÓN AGUI-MAS 0'40 AGUI - M 03:20 9° AGUI-M



VII 5K 10K CALATORAO

Resultados AGUI-FEM

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

14/05/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2465 LALLANA SANTANA, VALENTINA AGUI-FEM 0'18 AGUI - F 01:30 Absoluta 1°
2 2452 TAGUREAN, AINHOA MARÍA AGUI-FEM 0'20 AGUI - F 01:40 Absoluta 2°
3 2461 RELANCIO RELANCIO, VEGA AGUI-FEM 0'24 AGUI - F 02:00 Absoluta 3°
4 2450 LOUZÁN GONZALEZ, VALERIA AGUI-FEM 0'26 AGUI - F 02:10 1° AGUI-F
5 2458 LALLANA LASARTE, MARTINA AGUI-FEM 0'27 AGUI - F 02:15 2° AGUI-F
6 2463 AITONEAN PETRUTA, MARIA AGUI-FEM 0'28 AGUI - F 02:20 3° AGUI-F
7 2457 FERNÁNDEZ DE HEREDIA AGUARÓN, MARTINA AGUI-FEM 0'30 AGUI - F 02:30 4° AGUI-F
8 2455 DE LA FUENTE CARNICERO, AINARA AGUI-FEM 0'31 AGUI - F 02:35 5° AGUI-F
9 2453 AQUILLUÉ LÓPEZ, ANA AGUI-FEM 0'33 AGUI - F 02:45 6° AGUI-F

10 2462 MONGE BOSQUE, MÍA AGUI-FEM 0'33 AGUI - F 02:45 7° AGUI-F
11 2456 LASHERAS ARBIOL, EDURNE AGUI-FEM 0'34 AGUI - F 02:50 8° AGUI-F
12 2460 FAKRI FAKRI, JANNAT AGUI-FEM 0'36 AGUI - F 03:00 9° AGUI-F
13 2464 COBOS RELANCIO, CARLA AGUI-FEM 0'37 AGUI - F 03:05 10° AGUI-F
14 2451 GARCÍA GRACIA, CARLA AGUI-FEM 0'38 AGUI - F CA LA ALMUNIA 03:10 11° AGUI-F


